
UCHWAŁA NR XVII/111/25 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Głowno wotum zaufania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Głowno za 2024 rok i zakończeniu debaty nad tym 
Raportem postanawia się udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Głowno - Tomaszowi Drużce. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: D2355EBA-6A8E-4200-8960-A2FD2131FC1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/111/25 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


